nioren - Kreismeisterschaft im Vierkampf [Kleine Tour LK 0+
RFV Reken am 27.09. + 29.-30.09.2012

Teilnehmerliste
K.-nr. Nachname Vorname Verein Jahrg. Geschl.(J/M) LK Zeit Schw.
(D/S) (sek)
851 Benning Cara Barlo-Bocholt 1999 M 6/6 48,0
852 Benning Emma Barlo-Bocholt 2001 M 0/0 59,9
853 Bleker Jacqueline Barlo-Bocholt 2001 M 6/6 57,7
854 Deppe Frida Barlo-Bocholt 1998 M 6/6 50,8
855 Epping Laurien Barlo-Bocholt 1998 M 6/6 45,6
856 Holdschlag Elena Barlo-Bocholt 1999 M 6/6 57,4
857 Mollenbeck Lea Barlo-Bocholt 1998 M 6/6 56,5
858 Strengers Annika Barlo-Bocholt 1998 M 0/0 49,6
859 Tauber Lennard Barlo-Bocholt 2000 J 6/6 66,0
860 Bodckenhoff Mariele Borken 1997 M 6/6 52,0
861 Flasche Ann-Kathrin ~ Borken 1997 M 0/0 55,0
862 Schoénberger Sophie Borken 1997 M 6/6 54,0
863 Sioutis Julia Borken 1999 M 0/0 53,0
864 Baeing Johanna Gescher 1999 M 6/6 50,0
865 Beeke Judith Gescher 1996 M 6/6 45,0
866 Bruning Kira Gescher 1998 M 6/6 50,0
867 Horbelt Maximilian Gescher 1998 J 6/6 55,0
868 Kipp Loreen Gescher 1998 M 6/6 55,0
869 Kotting Sophie Gescher 1996 M 6/6 45,0
870 Krumme Paula Gescher 2000 M 6/6 55,0
871 LaTorre Kyra Gescher 1998 M 6/6 50,0
872 Terhechte Anna Gescher 2001 M 0/0 80,0
873 Wigger Michelle Gescher 1997 M 6/6 55,0
874 Bone Lara Reken 1997 M 0/0 45,0
875 Dowe Svenja Reken 1999 M 0/0 61,0
876 Eiling Christian Reken 1999 J 6/6 78,0
877 Feldkamp Rabea Reken 1999 M 0/0 51,0
878 Fox Nadine Reken 1999 M 0/0 443
879 Gerwert Simon Reken 1997 J 0/0 46,0
880 Holthausen Fabian Reken 1998 J 0/0 31,5
881 Holthausen Lena Reken 1999 M 0/0 51,0
882 Rathmann Alina Reken 1996 M 6/6 58,3
883 Rathmann Vivien Reken 1999 M 0/0 60,0
884 Rekers Jannik Reken 1998 J 0/0 51,0
885 Rekers Tabea Reken 2000 M 6/6 71,0
886 Wietholt Carmen Reken 1997 M 0/0 34,7
887 Wietholt Vanessa Reken 1999 M 0/0 448
888 Winkelmann Anna Reken 2000 M 6/6 43,8
889 Wischerhoff Fabian Reken 1998 J 0/0 39,7
890 Breulmann Marlene Rienberg 2001 M 6/6 61,1
891 Gabiriel Kerstin Rienberg 1996 M 63,4
892 Holtkamp Laura Rienberg 2000 M 0/0 68,2
893 Tbdnjann Inken Rienberg 1995 M 0/0 66,9
894 Becker-Hardt Carina Sidlohn-Oeding 1997 M 52,0
895 Gehling Mandy Sidlohn-Oeding 1999 M 60,0
896 Geilller Ina Sidlohn-Oeding 2001 M 56,0
897 Hasenkamp Marie Sidlohn-Oeding 1998 M 40,0
898 Haskert Ronja Sidlohn-Oeding 2000 M 50,0
899 Keppelhoff  Lena Sidlohn-Oeding 1999 M 58,0
900 Kolks Theresa Sidlohn-Oeding 1997 M 48,0
901 Mehlhose Lisa Sidlohn-Oeding 1999 M 55,0
902 Schliter Christina Sidlohn-Oeding 1995 M 55,0
903 Schliter Katrin Sidlohn-Oeding 1998 M 53,0
904 Schmeing Sofia Sidlohn-Oeding 1998 M 58,0
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K.-nr.

905
906
907
908
909
910
911
912
913

Nachname

Sparwel
Baumann
Brumann
Dieker
Isselhorst
Kréger
Rahn
Schmaéing
Velken

Vorname

Nina
Judith
Lara
Celine
Cara
Lena
Angelina
Laura
Wiebke

Teilnehmerliste Junioren [LK 0-6]

Verein

Sadlohn-Oeding

Velen
Velen
Velen
Velen
Velen
Velen
Velen
Velen
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1999
1996
2001
1999
2002
1996
1998
1999
2000

==L

Jahrg. Geschl.(J/M) LK

(D/S)

6/6
0/0
0/0
0/0
6/6
0/0
0/0
0/0

Zeit Schw.
(sek)
34,0
60,0
58,0
55,0
100,0
50,0
60,0
59,0
60,0
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mioren - Kreismeisterschaft im Vierkampf [GroB3e Tour LK 2-
RFV Reken am 27.09. + 29.-30.09.2012

Teilnehmerliste
Jahrg. Geschl.(J/M) LK Zeit Schw.

K.-nr.

921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948

Nachname

Ellerbrok
Nieland
Terhechte
Terhechte
Elverich
Kemper
KortbuB
KortbuB
Mathmann
Mensing
Roling
Roters
Tewocht
Dolder
Emming
Emming
Fischer
Herkens
Winkelmann
Winzen
Gerlach
Schmitz
Tan
Wernsmann
Eising
Keizers
Réring

Vorname

Loreen
Vera
Kathrin
Markus
Viktor
Jana
Anna
Mark
Jennifer
Hanna
Irina
Emma
Yannik
Lucy van der
Annika
Christin
Pia
Chiara
Lena
Nele
Kristina
Mareen
Vivien
Alena
Lara
Louisa
Jana

Schulze-Icking Hanna

Teilnehmerliste Junioren [LK 2-0]

Verein

Gescher
Gescher
Gescher
Gescher
Legden
Legden
Legden
Legden
Legden
Legden
Legden
Legden
Legden

Ottenstein-Horsteloe
Ottenstein-Horsteloe
Ottenstein-Horsteloe

Reken
Reken
Reken
Reken
Rlenberg
Rlenberg
Rlenberg
Rlenberg
Vreden
Vreden
Vreden
Vreden
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1998
1994
1997
1999
1995
1995
1998
2000
1996
1997
1996
1999
1996
1995
1996
1994
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1995
1995
1995
1996

(D/S)
5/6
5/5
5/4
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/4
5/6
6/5
6/6
6/5
6/6
6/6
5/6
6/6
6/5
6/6
0/0
6/6
5/6
6/6
6/6
6/6
0/0
6/6
6/5

ETEZZIZIZEIZIZEIZEEZSZEZEEEECZSEEESE S S

(sek)
45,0
38,0
42,0
60,0
45,9
52,4
53,5
61,5
46,2
55,2
40,2
56,0
45,2
53,0
56,0
49,0
447
427
41,7
55,0
41,8
58,3
447
55,1

45,2
50,7
50,4
46,7
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Senioren - Kreismeisterschaft im Vierkampt
RFV Reken am 27.09. + 29.-30.09.2012

K.-nr.

711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740

Nachname

Gierkink
Honsel
Spieker
Spieker
Ehning
Grunewald
Heynk
Sioutis
Borger
Engelmann
Horbelt
Oettigmann
Vestrino
Brunsbach
Demey
Einck
Klein-Ridder
Nattefort
Dehling

Ehrbar-Wulfen

Heermann
Timme
Hayk
Keppelhoff
Mels
Petershagen
Brumann
Kénning
Schnermann
Velken

Teilnehmerliste Senioren

Vorname

Andreas
Martin
Lena
Rainer
Nadja
Anne
Nicole
Silke
Annette
Christa
Ursula
Marlies
Alexandra
Bernd
Friedhelm
Wolfgang
Birgitt
Claudia
Kirsten
Silke
Birgitt
Desire
Anke
Monique
Ruth
Jirgen
Dirk
Dieter
Josef
Matthias

Teilnehmerliste
Verein Jahrg.
Barlo-Bocholt 1965
Barlo-Bocholt 1955
Barlo-Bocholt 1986
Barlo-Bocholt 1955
Borken 1977
Borken 1974
Borken 1978
Borken 1971
Gescher 1961
Gescher 1962
Gescher 1963
Gescher 1962
Gescher 1969
Heiden 1961
Heiden 1952
Heiden 1967
Heiden 1973
Heiden 1971
Reken 1976
Reken 1972
Reken 1972
Reken 1983
Slidlohn-Oeding 1978
Suadlohn-Oeding 1974
Sidlohn-Oeding 1963
Sidlohn-Oeding 1961
Velen 1968
Velen 1963
Velen 1964
Velen 1962
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Geschl.(J/M)

TS cc I EESEEESE

LK Zeit Schw.

(D/S)

(sek)
33,0
41,0
57,0
65,0
38,0
55,0
40,0
52,0
55,0
60,0
60,0
55,0
60,0
45,0
60,0
45,0
55,0
55,0
45,0
50,0
58,0
55,0
48,0
40,0
60,0
40,0
40,0
47,0
50,0
45,0
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Aktiven - Kreismeisterschaft im Vierkampf [JR, Rei, Sen]
RFV Reken am 27.09. + 29.-30.09.2012

Teilnehmerliste
K.-nr. Nachname Vorname Verein Jahrg. Geschl.(J/M) LK Zeit Schw.
(D/S) (sek)
741 Brings Ellen Borken 1982 M 5/5 56,0
742 Greve Julius Borken 1993 J 5/5 36,0
743 Klapsing Heike Borken 1972 M 2/5 45,0
744 Reind Franziska Borken 1988 M 5/5 53,0
745 Schick Sandy Wina  Borken 1985 M 5/6 40,0
746 Schulte-Geldermann Marie Borken 1982 M 5/5 55,0
747 Spiller Max Borken 1994 J 5/5 42,0
748 Theben Isabell Borken 1991 M 5/5 54,0
749 Willing Christina Borken 1993 M 5/5 41,0
750 Brémmel Kathrin Heiden 1992 M 5/4 50,3
751 Demey Carolin Heiden 1992 M 4/4 50,3
752 Dowe Sina Heiden 1993 M 6/6 35,2
753 Schith Louisa Heiden 1993 M 5/5 40,1
754 Gerlach Johanna Rlenberg 1993 M 6/5 43,4
755 Gruel Corry Rlenberg 1987 M 6/6 69,3
756 Hageneier Nadine Ruaenberg 1988 M 6/6 70,6
757 Lammer Annika Ruaenberg 1993 M 6/5 58,2
758 Niehues Anna-Lena Rlenberg 1984 M 3/4 54,1
759 Sommerfeld Prolita Rlenberg 1987 M 6/6
760 Trommelen Dana Rienberg 1988 M 5/6 61,7
761 Gericks Eva Vreden 1992 M 6/4 45,2
762 MeiB Eva-Maria Vreden 1987 M 5/4 49,7
763 Rodring Michael Vreden 1993 J 6/6 36,6
764 Roring Philipp Vreden 1991 J 6/5 43,1
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